DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO CICLO
DE FORMAÇÕES PEDAGÓGICAS DO PROGRAMA PIBID/MATEMÁTICA de autoria de
SUELEM PESSOA FIGUEIREDO, RAISSA DE SOUSA CANTÃO, ANA CLÁUDIA SILVA
SOARES, SÉRGIO SILVA SANTOS, REINALDO FEIO LIMA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103321

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103321